
 

 

 

 

 

南 地 振 第 8 3 8 号 

  令和６年 11 月 20 日 

自治会町内会長 様 

 

南  区  長 

 

令和６年度自治会町内会役員区長感謝状贈呈候補者の推薦について（依頼）  

 

 

 晩秋の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。  

 平素から、市政・区政の運営に御協力いただき厚くお礼申し上げます。  

 さて、日ごろ、住民組織の維持・発展のため御活躍いただいている自治会町内会役員

の方々の労苦に感謝の意を表するため、感謝状を贈呈したいと存じますので、次の基準

により、候補者の推薦をお願い申し上げます。  

 

１ 推薦基準 

  自治会町内会の副会長、役員（部長職以上）として、通算 10 年以上勤続している

方及び過去に勤続していた方  

  ただし、すでに当表彰を受けた方は除きます。  

 

２ 基準日 

    令和７年３月 31 日現在で、通算 10 年以上勤続の方 

 

３ 推薦方法 

  令和６年 12 月 11 日（水）までに、以下の方法にて別紙推薦書を御提出ください。 

   【 郵 送 】同封の返信用封筒にて提出 

   【 窓 口 】区役所６階 62 番窓口 

   【 F A X 】045-341-1240 

   【 E m a i l】mn-chishin@city.yokohama.lg.jp 

  南区役所地域振興課地域活動係 

担当：堀、鈴木 

電話：341-1235 

書類

番号 
９ 

区連会 11 月定例会資料 

令和 ６ 年 1 1 月 2 0 日 

南 区 地 域 振 興 課 



 

 

令和６年度自治会町内会役員区長感謝状贈呈候補者推薦書 

 

              連 合 町 内 会 名                              

 

              自 治 会 町 内 会 名                     

 

              会 長 名                              

 

感謝状に氏名を記載いたしますので、本人に御確認のうえ、楷書でお書きください。 

自治会町内会名も省略せず、正式名称で記入してください。  

 

ふ り が な 

氏     名 

住     所 

電 話 番 号 

 在 職 

 年 数 

 

役 職 名 

 

 

南区  

     年 

 

 電話（   ） 

 

 

 

 

南区  

     年 

 

電話（   ） 

 

 

 

 

南区  

     年 

 

 

 

電話（   ） 

 

 

 

 

南区  

     年 

 

 

 

電話（   ） 

 

 

 

 

南区  

     年 

 

電話（   ） 

 

◎令和６年 12 月 11 日（水）までに御提出いただきますようお願いします。 


